
FIN ID: 18011B

Dodatek č. 6
ke smlouvě č. 18011 o nájmu nemovitosti (stavby) ze dne 15.6.1999, ve 

znění dodatku č. 1 ze dne 1.12.2004, dodatku č.2 ze dne 14.7.2005, 
dodatku č.3 ze dne 1.2. 2006, dodatku č. 4 ze dne 1.2. 2010 a dodatku č. 5

ze dne 30.10. 2013

Smluvní strany:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, příspěvková 
organizace
se sídlem: 18000, Praha 8- Libeň, U Synagogy 2/236
IČ: 00639524
bank. spojení: 
č.ú.:
jejímž jménem jedná: Ing. Stanislav Hladiš 
(dále jen „pronajímatel")

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: nám. Junkových 2808/2, 15500, Praha 5 
IČ: 25788001 
DIČ: CZ25788001
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 6064 
bankovní spojení:

zastoupená: Mgr. Martinem Koutným, na základě pověření 
(dále jen "nájemce")

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy č. 18011 o nájmu 
části nemovitosti (stavby) ze dne 15.6. 1999 a ve znění dodatků č. 1 -č. 5 (dále jen „SMLOUVA"):

I.

a) Článek 3 - „ÚČEL NÁJMU", se doplňuje o nový odstavec smlouvy v následujícím znění:

3.5 Pronajímatel dává souhlas nájemci s umístěním, vedením, užíváním a údržbou optických 
telekomunikačních kabelů v nemovitosti v trase vyznačené v příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku č. 6 a s 
tím souvisejícími nezbytnými úpravami nemovitosti.

b) Příloha č.l a příloha č.2 tohoto dodatku č.6 plně nahrazuje přílohu č.l a přílohu č. 2 
původní „SMLOUVY".

II.

Článek IV. „Doba nájmu, cese", se mění v následujícím znění:

Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou do 31. 12. 2030.

C2 General



FIN ID: 18011B

Trvání smlouvy se automaticky opakovaně, nejvýše však třikrát, prodlužuje za týchž podmínek, za 
jakých byla sjednána, o dalších deset let, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí druhé 
smluvní straně minimálně osmnáct měsíců před ukončením účinnosti smlouvy, že nemá zájem na jejím 
prodloužení. Strany výslovně sjednávají, že u prvního prodloužení trvání této smlouvy je oznámení dle 
předchozí věty oprávněn učinit (a prvnímu automatickému prodloužení této smlouvy tak zabránit) 
výlučně nájemce. Dojde-li k prodloužení trvání této smlouvy dle tohoto odstavce, je pronajímatel 
povinen poskytnout nájemci veškerou součinnost k tomu, aby došlo k prodloužení veškerých 
veřejnoprávních souhlasů, povolení a oprávnění nezbytných k provozování ZAŘÍZENÍ.

III.

Ostatní ustanovení „SMLOUVY" zůstávají nezměněna.

Tento dodatek č.6 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních.

Tento dodatek č.6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
které dle dohody smluvních stran zajistí pronajímatel ve lhůtě 30 dnů ode dne podpisu dodatku.

Účastníci tohoto dodatku č. 6 shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 6 před jeho podpisem přečetli a 
že tento dodatek č. 6 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují účastníci své podpisy.

Přílohy: -č. 1 Specifikace předmětu nájmu - 3 listy

-č. 2 Rozsah stavebních úprav a ilustrační příklad umístění zařízení - 2 listy 

-č. 3 Pověření prol

Za pronajímatele: Za nájemce:

IČO: 25788001, DIČ: CZ257830G 
»-0j . 775 r 7* i 1 1 fa T'.*5 971 '

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednáni a číslo usnesení: 11.03.2020, č. Usn RMC 0100/2020

C2 General



■3
rjy

0M
j/$

- O
W



< CO
-<' "O
^ m 
zj o 
mco =po
N>

"D
o 
o 
O 
zj 
-< co rn<

m >
ii

m<H
Z
>•<_
sc

“0
3J<

2 O

O
m
"0

m
o

>
o<

/
o.

i

*3
g ac <1 -o a

o _
ii

Optická
Optická

1
t rasa VDF - 2A 
t rasa VDF - 2B

Optická mísa VDF - 1A 
trasa VDF - 1B

1 >000



%

7J
mcoo
co

I
TI
O
X
I-
m
o

co
“0
m
o

m
ti
3J<
m
o
m<
H

"0
T3<
1“
O
X>
p<

c

c





I

7J
O
N
ti)>
X
(f)

m
ro

TI
73<

%

Š5
m 
cno
N3

TI
O
X
I”
m
o

>o
c

tri
—i
5' “□ 
-> 2?

> o
73<X 
N > 
m o< 

k)
4* C/)ZS "O o m



‘hZjhofo

DODATEK č. 5
ke smlouvě č. 18011 o nájmu části nemovitosti ze dne 15.6.1999,

- ve zněni dodatku č. 1 ze dne 1.12.2004, dodatku ě. 2 ze dne 14.7.2005, dodatku č. 3 ze dne 1.2.2006 a dodatku ě
4 ze dne 1.2.2010

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, příspěvková organizace 
se sídlem: 18000 Praha 8 - Libeň (Praha 8), U Synagogy 2/236
IČ: 00639524
bankovní spojení: 
č. účtu:
jejímž j ménein j edná:
(dále jen „pronajímat

a

Vodafone Czech Republic a.s.
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 6064 
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
IČ: 25788001
DIČ: CZ25788001
bankovní spojení: 
zastoupená:
(dále jen “nájemce”)

Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly, na níže uvedené změně smlouvy č. 18011 o nájmu části 
nemovitosti ze dne 15.6.1999, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.12.2004, dodatku č. 2 ze dne 14.7.2005, 
dodatku č. 3 ze dne 1.2.2006 a dodatku č. 4 ze dne 1.2.2010 (dále jen „smlouva11), a to konkrétně 
takto:

I.
1. Aktuální označení smluvních stran výše uvedené smlouvy je shodné s označením smluvních stran 

tohoto dodatku.
í

2. Mění se článek III. (Účel nájmu) odst. 1. smlouvy, který nově zní takto:

„Předmět nájmů bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu, úpravy 
telekomunikačního zařízení pro přenos signálů veřejné sítě elektronických komunikací 
nájemce a příslušenství takového zařízení.11

3. Článek V. (Cena nájmu) smlouvy, se doplňuje o nový odst, 5, který včetně číselného označení zní 
takto:

„5. Pronajímatel může kontaktovat nájemce ve věcech placení nájemného a ve věcech 
týkajících se užívání PŘEDMĚTU NÁJMU prostřednictvím e-mailu:

4. Článek VI. (Práva a povinnosti nájemce) smlouvy, odst, 5. se doplňuje o následující větu, která se 
vkládá za stávající text daného ustanovení:

„....Pronajímatel je povinen předmět nájmu zatřídit do klasifikace stavebních děl CZ - CC 
v Příloze č. 6 této smlouvy, která je nedílnou součásti této smlouvy.11

5. V Článku VII. (Práva a povinnosti pronajímatele) smlouvy, odst. 1, se slova „veřejné sítě 
mobilních telefonů dle normy GSM (nebo nástupnické telekomunikační normy)11 nahrazují slovy: 
„veřejné sítě elektronických komunikací dle telekomunikačních licencí získaných nájemcem11.



. i smlouvy se nahrazuje novým zněním této přílohy s označením „Specifikace 
I l,íllolU>čtu nájmu, rozsahu stavebních úprav a umístění zařízení1*, která je přílohou č. 1 tohoto

Jitku Z-5■
de tam, kde v textu smlouvy je odkaz na Přílohu č. 1, rozumí se jím znění Přílohy č. 1 tohoto 

dodatku č. 5 smlouvy.

II.

Smlouva se doplňuje o novou přílohu (Zatřídění do klasifikace stavebních děl CZ - CC)
. pořadovým číslem 6, kterou bude tvořit příloha č. 2 tohoto dodatku č. 5.

III.
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a 
nájemce rovněž dvě vyhotovení tohoto dodatku č. 5.

4. Účastníci tohoto dodatku shodně prohlašují, že si jej před jeho podpisem přečetli a že tento dodatek 
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci 
své podpisy.

Přílohy: ě. i - Specifikace předmětu nájmu, rozsahu stavebních úprav a umístění zařízení
č. 2 - Zatřídění do klasifikace stavebních děl CZ-CC 
č. 3 - Pověření pro Mgr. Martina Koutného

I
i

Pronajímatel:
18 -10* 2013

Nájemce:

V Praze, dne
9o ■ IO

Podpis:
Jméno:
Funkce

Vodafone Cz>cb R^pubilc a,s
VinahiHcfekl ]f>7. OO 00 P^ihui 10
:6i d ( u ov/asoo!

1 J





PÍ P2

POHLED P

Ona
P4 RRH

J



1

PŘÍLOHA 1 (3/3)

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU, ROZSAHU STAVEBNÍCH ÚPRAV A UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ

ZAŘÍZENÍ VODAFONE 
POHLED P

i
_

7JU1
££

ar.ooc

g og
9 l| 9

£>.
ti § 

t- ^11 O

.V"

m
P-

mi?
m

»l

a: il
1
I1

11li

li

1
I1

!
| 1

“ ■>

1 1

| 1

1
1
|

|
1

_cOí , Oč
|



PŘÍLOHA č. 2
Dodatku č. 5 ke Smlouvě č. 18011 o nájmu části nemovitosti ze dne 15.6.1999

Zatřídění do Klasifikace stavebních děl CZ - CC, zaevidování u
Pronajímatele, zatřídění do odpisové skupiny

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu definovaný v odstavci II. Smlouvy 
o nájmu části nemovitosti, je zatříděna do Klasifikace stavebních děl CZ-CC následovně (zakřížkujte, 
prosím, příslušný kód klasifikace CZ-CC):

Kód CZ-CC Text CZ-CC Zakřížkovat
11 Budovy pro bydlení
121111 Budovy hotelů a podobných ubytovacích zařízení
122 Budovy administrativní
123011 Budovy obchodních domů
123079 Podzemní obchodní střediska
1241 Budovy pro telekomunikace
125222 Sila samostatná
125112 Budovy výrobní pro energetiku
125111 Budovy pro průmysl (továrny bez komínů)

125113
Budovy vodního hospodářství, čistíren a úpraven vod 
(vodárny)

1261 Budovy pro společenské a kulturní účely
1262 Muzea a knihovny
126311 Školy a univerzity \x~
1264 Budovy pro zdravotnictví (nemocnice)
127122 Sila pro sklizňovou úpravu a skladování obilí
1272 Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity
1273 Historické nebo kulturní památky
lb Budovy ostatní, jinde neuvedené
1 Budovy ze dřeva a plastů
2142 Tunely, podjezdy, podchody
2141 Mosty, visuté dálnice
12152 Přehrady, hráze
221241 Vodojem
222253 Fontána, hydrant, kašna
230 Věže, stožárv. věžové zásobníky
230351 Průmyslové komíny chemických podniků
230451 Průmyslové komíny pro ostatní průmysl
2302 Stavby elektráren
241 Stavbv pro sport a rekreaci
241249 Rozhledny

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, byla dle §26 zákona č. 586/1992 
Sb., o daních z příjmů zaevidována u Pronajímatele ve zdaňovacím období započatém dnem: 1.1.2012.

V případě, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, není u Pronajímatele zaevidována dle §26 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, prohlašuje Pronajímatel, že budova, jejíž součástí je 
Předmět nájmu, byla pořízena dne: 5.8.1991.

Budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, je u Pronajímatele ke dni podpisu této přílohy zatříděna do 
odpisové skupiny č.: VII.

V případě, že mezi datem zaevidování (pořízení) a datem podpisu této přílohy došlo u Pronajímatele 
ke změně účelu užívání budovy, uveďte následující informace:

datum změny účelu:....................



původní kód Klasifikace stavebních děl CZ-CC:....................
původní odpisová skupina:...................
nový kód Klasifikace stavebních děl CZ-CC:....................
nová odpisová skupina:...................

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, je nemovitou kulturní památkou, 
vedenou Národním památkovým úřadem v Ústředním seznamu kulturních památek: ANQ/NE*.

V případě, že dojde kc změně účelu užívání budovy po datu podpisu této přílohy, zavazuje se 
Pronajímatel o této změně Nájemce neprodleně písemně informovat.

Dále se Pronajímatel zavazuje Nájemce neprodleně písemně informovat o změně vlastníka budovy.

Za pronajímatele:

ál.llL........dne......... .1.6 -19-

Funkce: pověřená řízením Servisního střediska

* nehodící se škrtněte



Authorization

Vodafone Czech Republlc o.s., se sídlem Vinohradská 167, 
Praha 10, PSČ: 100 00, IČ: 257 88 001, spo lei nosí zapsaná 
m obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 6064jGdnaiíc^roslíednictvím předsedkyně 
■ |a členky představenstva,
paní | (dále „Společnost" nebo
zmocnlteD,

Vodafone Czech Republlc a.s., with the registered Office at 
Vinohradská 167, Praha 10, postál code 100 00, corporate ID 
number 257 88 001, entered in the Commerclal Register wlth the 
Prague Municipal Court, Section B, lnser^06^act|n^hram^hR
Chairperson of the Board of
Member the Board of Dlrectors,
(hereinafterthe "Company" or the “Principal"),

tímto pověřuje hereby authorizes

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním smluv 
týkajících se zřizování věcných břemen, nájemních smluv, 
kupních smluv na nemovitosti, a ostatních smluv vztahujících 
se k podnikatelské činnosti zmocnitele, zejména v oblasti 
budování a údržby základnových stanic GSM / UMTS 
v jednotlivých místech České republiky (dále jen .Smlouvy'). 
Zmocněnec je zejména oprávněn zkoumat podmínky Smluv, 
kontrolovat plnění ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na 
nich připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy 
uzaví rat/podepisovat;

a aby zastupoval Společnost pří všech jednáních na všech 
úřadech a orgánech veřejné správy ČR v záležitostech 
výstavby, oprav, úprav, modernizací á sdílení 
telekomunikačních stožárů sítě GSM / UMTS, a to zejména na 
referátech ochrany životního prostředí, na stavebních úřadech, 
na dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále při 
všech jednáních s příslušnými distribučními společnostmi 
ohledně způsobů fakturace a řízení souvisejících 
á posuzováním odběru elektrické energie. Zmocněnec je 
zejména oprávněn podávat a přebírat žádosti a jiné 
písemnosti, podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat se 
jich a vést jednání jménem zmocnitele ve všech výše 
uvedených záležitostech. '

Toto pověření se uděluje ode dne vystavení této plné moci do 
dne 31. 3.2014.

Pověřený zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po 
výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat jménem 
Společnosti samostatně.

Pověřený zaměstnanec je oprávněn jmenovat zástupce se 
všemi či částí oprávnění dle tohoto pověření.

to execute any and all acts relating to entering into Easement 
Agreements, Lease Agreements, Purchase Agreements 
concerning reál estates, as well as other agreements concerning 
the Principal’s business, in particular in the area of building and 
maintaining BTSs (GSM/UMTS) within the territory of the Czech 
Republic (hereinafter the "Agreements"). The Attorney is 
authorised, in particular, to examine terms and condltions of the 
Agreements, to check performance thereof, to participate in 
negotiations and to raise objections and motions relating to the 
Agreements and to execute/sign the Agreements;

and to represent the Company at all negotiations before all offices 
and public administratlon authorities of the CR in the matters 
relating to building, repairing, adjusting, renovating and sharing 
telecommunication masts of GSM/UMTS networks, including but 
not limited to environmental departments, building offices, 
protected landscape area administrations and national park 
admlnistralions, and further at all negotiations with power 
distribution plants concerning the methods of billing and the 
proceduře of assessing consumption of electric power. The 
Attorney is authorised to tile and také over applications and other 
papers, to' filé motions and remedies and to waive them and to act 
on behalf of the Principal in respect of all the above-mentioned 
matters,

This authorization is effective from the dáte of the granting hereof 
to 31.3. 2014.

The authorized employee Is entitled and authorized to act on behalf 
of the Company independently in the above-described extent and 
for the above-specified period of time.

The authorized employee is entitled to appoint a substitute wlth all 
or part of the powers granted hereunder.



Dne .
\L- > d



'PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 
008353/137/138/2013/C.

podepsn:.; aci/'
Hvězdová 1716/2b, vedeném Českou advokátní
komorou pod ev.č. 10533, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou 
vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsaly:

to
Pr.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje 
správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad 
s právními předpisy.

V Praze, dne 8.3.2013



Dodatek č. 4
ke smlouvě o nájmu části nemovitosti č. 18011 ze dne 15.6.1999

Pronajímatel:

se sídlem na adrese:
IČ:
DIČ:
zastoupený:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku 
Městské části Praha 8
Šišková čp. 1223/2, 182 00 Praha 8 - Kobylisy,
006 39 524,
CZ0063952^^^

pověřeným řízením Servisního střediska 
(dále jen „pronajímatel11),

a

Nájemce:
se sídlem na adrese:
IČ:
DIČ:
zastoupený:

Vodafone Czech Republic a.s.
Vinohradská 167,100 00 Praha 10,
25788001,
CZ25788001^^^^_
^^^^^^^^^^^^^Bmanažerem oddělení podpory sítě 

(dále jen „ nájemce11),

se dohodli ve smyslu příslušných ustanovení příslušných právních předpisů s přihlédnutím 
zejména kust. § 50, § 51 a § 415 občanského zákoníku (zákona č. 40/1964 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů) na tomto

dodatku ke shora specifikované smlouvě:

I. Prohlášení

Výše uvedené smluvní strany účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jsou si plně vědomi, 

že příslušný projekt: „Snížení energetické náročnosti u objektu ZŠ Na Slovance Praha 8“,

zůstává po dobu dalších 5 let od jeho realizace (dokončení) předmětem monitorování ze 

strany kontrolních orgánů a poskytovatele dotace; uvedené subjekty zejména sledují a 

budou sledovat, zda u projektu nedochází ke změnám, jež by byly v rozporu 

s podmínkami poskytnutí dotace nebo povinnostmi příjemce podpory.



II. Zákaz provádění stavebních a jiných úprav

Smluvní strany se proto s ohledem na význam uvedených skutečností, jak jsou specifikovány 

v části I., jako účastníci tohoto dodatku výslovně dohodli, že nájemci je zakázáno provádět 

v nebo na předmětu nájmu jakékoliv stavební či jiné úpravy. Pokud eventuelně vyvstane 

potřeba provedení stavebních či jiných úprav, je nájemce povinen potřebu takových úprav 

předem, v dostatečném časovém předstihu, sdělit písemně pronajímateli, aby ten mohl 

provést příslušná opatření, zejména a včetně konzultací s odborem evropských fondů a 

dotační politiky Úřadu Městské části Praha 8, a následně případně udělit souhlas k provedení 

stavebních nebo jiných úprav nájemci nebo takové úpravy provést sám, budou-li v souladu 

s podmínkami dotace nebo povinnostmi příjemce podpory; nájemce však nikdy nesmí 

provést stavební nebo jiné úpravy sám bez předchozího výslovného souhlasu pronajímatele 

v písemné formě.

III. Odpovědnost nájemce za porušení zákazu a povinnost k náhradě škody

Pokud přes shora v části II. specifikovaný zákaz nájemce provede stavební nebo jiné úpravy 

na nebo v předmětu nájmu, aniž by ktomu měl předchozí písemný souhlas pronajímatele a 

příslušných orgánů, zavazuje se nájemce a uznává svou povinnost uhradit pronajímateli 

nebo jeho zřizovateli nebo jeho nadřízenému orgánu veškerou vzniklou škodu, zejména 

pak částku dotace nebo podpory, kterou případně bude povinen pronajímatel nebo jeho 

zřizovatel nebo jemu nadřízený orgán vrátit poskytovateli dotace, a to včetně 

příslušenství; nájemce je povinen předmětnou peněžitou částku odpovídající náhradě škody 

uhradit pronajímateli do 30 dnů od jejího vyčíslení nájemci pronajímatelem.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 originálních exemplářích, pro každého účastníka 1 

vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 

smluvních stran - účastníků dodatku. Tento dodatek pozbývá účinnosti uplynutím 5 

let od dne, kdy nabyl účinnosti; ode dne, kdy tento dodatek pozbude účinnosti se 

postupuje podle obecné právní úpravy a smluvní úpravy. Při jakékoliv event. kolizi 

mezi dosavadní smluvní úpravou a smluvní úpravou provedenou tímto dodatkem má



po dobu účinnosti tohoto dodatku přednost úprava provedená tímto dodatkem a 

postupuje se podle ní.

3. Smluvní strany - účastníci tohoto dodatku uzavírají tento dodatek svobodně, vážně, 

, bez nátlaku, nikoliv v tísni, prohlašují, že jeho obsahu, významu a dopadům rozumí a 

jsou s ním srozuměni, na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran - 

účastníků tohoto dodatku své níže uvedené podpisy.

V Praze dne: ? 4 -11* 2009

Za pronajímatele:

V Praze dne: &

Za nájemce:



se sídlem na adrese:
IČ:
DIČ:
bank. spojení: 
č. účtu: 
zastoupený:

na straně jedné

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku 
Městské části Praha 8
Šišková čp. 1223/2, 182 00 Praha 8 - Kobylisy,
006 39 524,
CZ00639524

Nájemce:
se sídlem na adrese:
IČ:
DIČ:
bank. spojení: ,
č. účtu: 
zastoupený:

na straně druhé

Vodafone Czech Republic a.s.
Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, 
25788001,
CZ25788001,

| manažerem oddělení podpory sítě 
(dále jen „nový nájemce"),

se dohodli na tomto

Dodatku č. 3
ke smlouvě o nájmu části nemovitosti č. 18011 ze dne 15.6.1999

1, Na základě zaslaného oznámení nájemce dne 24.1.2006 se mění se název nájemce, a to 
takto:

Původní název nájemce: 
se sídlem na adrese:v-
IC:
DIČ:
bank. spojení:
č. účtu:
zastoupený:

Oskar Mobil a.s.
Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, 
25788001,
CZ25788001,

se vypouští a nahrazuje se novým názvem

Nový název nájemce: 
se sídlem na adrese: 
IČ:
DIČ:
bank. spojení:
v e v .c. učtu: 
zastoupený:

Vodafone Czech Republic a.s. 
Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, 
25788001,
CZ25788001,

sítě



Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech z nichž po 2 obdrží každá smluvní strana. 

Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem 1. 2. 2006.

V Praze dne 27.1.2006 V Praze dne <1 ■ 2- ? °° ^

Za pronajímatele: Za nájemce:



DODATEK č. 2

ke smlouvě č. 18011B o nájmu části nemovitosti uzavřené dne 15. 6.1999, 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.12. 2004

Smluvní strany:

Pronajímatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8
se sídlem: Šišková 1223, Kobylisy, 182 00 Praha 8 
IČ: 00639524
DIČ: CZ 0063952^^^^^^^^^^^^^^^

spojení
HHHnnHnnH|

zastoupené:BMBHBMHMHBBHBHHHB|

a
Oskar Mobil a.s.
Společnost zapsaná dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod spisovou značkou B.6064. 
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 
IČ: 25788001
DIČ: CZ 2578800^^^^^^^^^^^^^^^^^^

an k o v ní spojení : 
č. účtu:^
zastoupená:^^^^^^^^^^^^^^^|na základě plné moci, která je 
přílohou tohoto dodatku

Smluvní strany ve shodě prohlašují, že na místo nájemce jako smluvní strany smlouvy 
nastoupila z titulu cese (postoupení) veškerých práv a povinností ze smlouvy pro nájemce 
plynoucích, uskutečněné v souladu s ustanovením článku IV. smlouvy společnost Oskar 
Mobil a.s. uvedená v záhlaví smlouvy. Tato skutečnost byla pronajímateli oznámena 
v souladu s ustanovením článku IV. smlouvy a zohledněna v dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne
1. prosince 2004.

Smluvní strany berou na vědomí, že nájemce změnil obchodní firmu z původní firmy Český 
Mobil a.s. na firmu Oskar Mobil a.s., což dokládá aktuálním výpisem z obchodního rejstříku.

V souvislosti s rozšířením telekomunikačního zařízení nájemce umístěného na předmětu 
nájmu, kterými dochází ke změně specifikace předmětu nájmu (tj. přílohy č. 1), se smluvní 
strany dohodly na tomto dodatku č. 2 k výše uvedené nájemní smlouvě:

I.
Dosavadní příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje se novou přílohou č. 1 (novým zněním), která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

1/2



II.
V čl. V. „Cena nájmu11 se mění dosavadní znění písm. a) a písm. b) odst. 1 a nahrazují se 
novým zněním takto:

„a/ Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za nájem výše uvedené části nemovitosti nájemné ve výši
100.000,- Kč / rok (slovy jednostotisíc korun českých) plus příslušná DPH (19 %) 19.000,- Kč čili celkem 
119.000,— Kč / rok (slovy stodevatenácttisíc korun českých).

b/ Splatnost nájemného:
1, Splátky nájemného se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli ve čtvrtletních splátkách 29.750,- Kč, 
na základě pronajímatelem vystavených a zaslaných faktur na adresu nájemce s tím, že faktura bude zaslána 
nejpozději do 1. dne druhého měsíce příslušného čtvrtletí s termínem splatnosti do 14 dnů. Faktura musí 
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Pokud tyto nebude obsahovat, je 
nájemce oprávněn faktum vrátit s tím, že v tomto případě se nedostává do prodlení s jejim placením. 
Nájemce je povinen ode dne účinnosti smlouvy platit nájemné ve výši výše uvedené.
Splatnost poměrné části nájemného ode dne účinnosti této smlouvy do řádné čtvrtletní platby je do 14 dnů 
ode dne doručení faktury nájemci.“

é m.
Ostatní ujednání shora uvedené smlouvy zůstávají nadále platná a nemění se.

IV.
1. Tento dodatek č. 2 včetně nové přílohy č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních 

stran a účinnosti dnem zahájení instalačních prací na rozšíření telekomunikačního zařízení 
nájemce; tuto skutečnost je nájemce povinen oznámit pronajímateli bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 7 dnů od zahájení instalačních prací.

#

2. Dodatek č. 2 včetně nové přílohy č. 1 byl vyhotoven v počtu čtyř exemplářů, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dva výtisky.

t
3. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Praze dne 2005 V Praze dne .......................... 2005

Za pronajímatele: Za nájemce:

Přílohy: Oskar Mobil a.s.
Vinohradská 167,100 00 Praha 10

1) Nová příloha č. 1 (označení listů: 18011B_G01 a 1801 1B_G02^57Q8ooi, dič: 0225708001
2) Výpis z katastru nemovitostí a kopie katastrální mapy teL: 271171111, ,ax; 271171911
3) Zřizovací listina a jmenování ředitele pronajímatele
4) Výpis z OR a plná moc zmocněnce nájemce

(108-1)

2/2



KABELOVÁ TRASA - ROŠTY 400mm 

STARTOVACÍ KONFIGURACE

MAXIMÁLNÍ KONFIGURACE

0-0 ANTÉNl NOSIČE OM 1-4 + BEZP. OKA

65 OOO

NÁZEV VÝKRESU/DWG TI TLE projekt/project

iflOO/FUT.TECH.

VYPRACOVAL' DATUM: 9/11/04

WĚĚm DATUM: 9/11/04

Půdorys NÁZEV LOKAUTY/SITE NAMt

ACR 200404270

schvául nmm DATUM: 9/11/04

č. VÝKRESU/DWG No. VERZE/REV

Va/ialO ZŠ Na Slovance
Na Slovance 1803, Praha 8

OSLO LOKALITY/S' It lO. 

180116
18011B_G01 3



Pronajímatel:
se sídlem na adrese:
1Č:
DIČ:
bank. spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený:

na straně jedné

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8
Šišková čp. 1223/2, 182 00 Praha 8 - Kobylisy,
006 39 524,
CZ00639524

(dále jen „pronajímatel"),

a

Nájemce:
se sídlem na adrese:
IČ:
DIČ:
zastoupený: 

na straně druhé

Oskar Mobil a.s.
Vinohradská 167,100 00 Praha 10,
25788001,

anažerem oddělení podpory sítě 
(dále jen „nájemce"),

se dohodli na tomto

Dodatku č. 1
ke smlouvě o nájmu části nemovitosti č. 18011 ze dne 15.6.1999

Cena nájmu se s účinností ode dne 1. listopadu 2004 navyšuje o příslušnou sazbu daně z přidané hodnoty 
(t.č. 19 %), takže nájem činí:

roční sazba nájemného:
94 183,74 (79 146,00 + 15 037,74 DPH) Kč/m2, 
tj. celkem 94 184,- Kč (částka je zaokrouhlena na celé koruny), 
(slovy: Devadesátčtyřitisícjednostoosmdesátčtyřikorunčeských), 
čtvrtletní úhrada 23 546,- Kč.

Celkovou částku nájemného za 4. čtvrtletí 2004 uhradí nájemce pronajímateli ve dvou splátkách na 
základě pronajímatelem vystavených a zaslaných faktury na adresu nájemce s tím, že faktura za říjen 
2004 (bez DPH) bude zaslána nejpozději do 30.10.2004 a faktura za listopad a prosinec 2004 (vč. DPH) 
bude zaslána nejpozději do 30.11.2004, obě s termínem splatnosti 14 dnů.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech z nichž po 2 obdrží každá smluvní strana. 

Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 1.10. 2004.

30. 09. 2004
V Praze dne 30--l-0r-2004 V Praze dne ■ / £_ 2-oo y

Za nájemce:

OL - i ,n

,el 171111,(0*: 2711™8'1 
(108 U



Si
em

en
, Te

íe
íc

om
ifn

ifc
JC

ff
sx

fl!
,

Pr
ům

ys
lo

vá
 7

, 10
2 u

O
 P

ra
ho

 V
 

C
as

ká
 re

pu
oi

ís
a 

„ 
Ip

O
: 1

61
90

01
7 

D
!C

: 0
10

-1
61

90
01

7

Smlouva č. 18011

o nájmu části nemovitosti

uzavřená dle zák. č. 40/1964 Sb.,občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8

se sídlem : Šišková 1223, 182 00 Praha 8 - Kobylisy 

IČO : 00639524 

DIČ : 008 - 00639524 

spojení

pověřeným vedením Servisního střediska 

/dále uváděn jako pronajímatel na straně jedné/

c.u.

a

2. Siemens Telekomunikace s.r.o. 

se sídlem: Průmyslová 7, 102 00 Praha 10 
IČO: 16190017

í
DIČ: 010-16190017'

bankovní spojení :

/dále uváděn jako nájemce na straně druhé/

II.

Předmět nájmu

1. Pronajímatel prohlašuje, že je na základě svého Statutu oprávněn pronajmout jménem 
vlastníka těchto nemovitostí - hl. města Prahy - Městské části Prahy 8, školský objekt 
čp.1960 na pozemku parc.č. 1831/2 v k.ú. Libeň zapsaného na LV č. 1711 pro Prahu 8, 
k.ú. Libeň a pozemků pare.č.l 831/2 o výměře 5901 m2 a parc.č. 1831/3 o výměře 10 724 
m2, zapsaných na LV č. 1711 pro obec Praha 8, k.ú. Libeň. Statut pronajímatele je 
nedílnou součástí této smlouvy.

1/7
NS 18011.doc



2. Pronajímatel pronajímá na základě této smlouvy nájemci část střešního pláště pro 
umístění anténních nosičů, dle čl. II. odst. 6 této smlouvy specifikovanou v příloze č. 1 
této smlouvy, a to v školském objektu čp.1960 na pozemku parc.č. 1831/2 v k.ú. Libeň, 
včetně jejích součástí a příslušenství.

3. Squčasně se pronajímatel zavazuje, že umožní nájemci průchod a průjezd k pronajaté 
části nemovitosti přes výše uvedené přes poz.emky parc.č. 1831/2 a 1831/3, k.ú. Libeň, 
za podmínek dále specifikovaných.

4. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu splňuje všechny požadavky stanovené 
právními předpisy pro účel nájmu. Současně prohlašuje, že si není vědom toho, že 
existují nějaké právní nebo jiné vady předmětu nájmu, které by byly překážkou platnosti 
této smlouvy.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou výpisy z listu vlastnictví LV č. 1711 pro obec 
Praha 8, k.ú. Libeň.

6. Konkretizace předmětu nájmu je provedena formou vyznačení v projektové dokumentaci 
návrhu umístění telekomunikačního zařízení nájemce, plánku nemovitosti-školského 
objektu a katastrální mapě k jednotlivým výše uvedeným bodům, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy.

III.

Účel nájmu

Předmět nájmu bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu, úpravy 
telekomunikačního zařízení pro přenos signálů veřejné sítě mobilních telefonů dle normy 
GSM.

Pronajímatel se tímto zavazuje, že umožní nájemci výstavbu výše uvedeného 
telekomunikačního zařízení, které bude spolu s jeho příslušenstvím umístěno na školském 
objektu č.p. 1960, Bednchovská 1, a současně umožní provedení napojení telekomunikačního 
zařízení na zdroje energie dle specifikace dodavatele energie, tj. PRE, a.s. Toto napojení bude 
provedeno na náklady nájemce.

Rozsah úprav prováděných v návaznosti na výše uvedenou výstavbu telekomunikačního 
zařízení, tj. v příloze č.l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že provedení telekomunikačního 
zařízení respektuje platné obecně závazné právní předpisy, včetně platných českých 
technických norem a hygienických předpisů.

IV.

Doba nájmu, cese

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
datem zahájení instalace telekomunikačního zařízení. Nájemce je povinen ode dne účinnosti 
smlouvy platit nájemné ve výši níže stanovené.

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že nájemce je oprávněn tuto smlouvu tj. veškerá práva a 
povinnosti z této smlouvy vyplývající cedovat /postoupit/ na provozovatele veřejné sítě

NS 18011.doc
2/7



lobilních telefonů dle normy GSM, pro které bylo telekomunikační zařízení zřízeno. Cese je 
^Činná vůči pronajímateli od okamžiku, kdy mu byla nájemcem dána písemně na vědomí.

V.
Cena nájmu
a/ Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za nájem výše uvedené části nemovitosti nájemné 
ve výši 70 000,-Kč/rok (slovy: Sedmdesáltisíc korun českých).

Celková částka čtvrtletního nájmu činí 17 500,-Kč.

b/ Splatnost nájemného :

1. Splátky nájemného se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli ve čtvrtletních splátkách 
17 500,- Kč, na základě pronajímatelem vystavených a zaslaných faktur na adresu nájemce 
s tím, že faktura bude zaslána nejpozději do 1. dne druhého měsíce příslušného čtvrtletí
s termínem splatnosti do 14 dnů. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů. Pokud tyto nebude obsahovat, je nájemce oprávněn fakturu 
vrátil s tím, že v tomto případě se nedostává do prodlení s jejím placením.

Nájemce je povinen ode dne účinnosti smlouvy platit nájemné ve výši výše stanovené.

Splatnost poměrné Části nájemného ode dne účinnosti této smlouvy do řádné čtvrtletní platby, 
je do 14 dnů ode dne doručení faktury nájemci.

2. Výše nájemného zahrnuje zejména tyto položky :

- částku za nájem části nemovitostí /nájemné/

- úhradu za údržbu pronajaté části nemovitosti

- úhradu za údržbu společných prostor

- úhradu za osvětlení společných prostor
J

- úhradu za používání výtahu

- úhradu za případnou ostrahu objektu 

Nájemné nezahrnuje:

- úhradu elektrické energie spotřebované nájemcem v souvislosti s provozem zařízení

Položky za služby v nájemném nezahrnuté budou nájemcem placeny přímo dodavateli 
služeb. Za tímto účelem umožní pronajímatel nájemci montáž měřidel v pronajatých 
prostorách dle požadavků dodavatelů služeb.

Nájemné je považováno za zaplacené dnem připsání příslušné částky na účet pronajímatele.

3. Pronajímatel je oprávněn jednou ročně k 31.3. zvýšit nájemné o nárůst indexu 
spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým úřadem za uplynulý rok.

Úprava nájemného dle tohoto ustanovení je poprvé možná k 31.3.2000.

4. Dostane-li se nájemce do prodlení s placením nájemného dle ustanovení čl. V této 
smlouvy, je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení s platbou,



Práva a povinnosti nájemce

1. Nájemce se zavazuje užívat pronajatou část nemovitosti řádně a v souladu s ustanoveními 
této smlouvy, dbát o její dobrý stav a zabránit jejímu poškozování. Pokud přesto dojde 
zaviněním nájemce ke škodám na majetku pronajímatele, je povinen nájemce tyto škody 
nahradit, a to především uvedením do původního stavu, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak.

2. Nájemce v případě výstavby telekomunikačního zařízení a s tím spojených stavebních 
úprav zabezpečí všechna potřebná povolení správních orgánů. V případě stavebních 
úprav je nájemce povinen si vyžádat souhlas pronajímatele k těmto úpravám, který sc 
zavazuje, že jej bezdůvodně neodepře. Jedná se zejména o úpravy a změny ve stávajícím 
způsobu užívání pronajímaných prostorů a rozvodů inženýrských sítí směřující k tomu, 
aby mohl být předmět nájmu užíván k účelu stanovenému ve smlouvě. Nájemce je touto 
smlouvou oprávněn a zmocněn provést tyto změny svým jménem a na vlastní náklad. Po 
skončení nájmu je nájemce povinen uvést ty části předmětu nájmu, které jsou dotčeny 
instalací zařízení nájemce, do odpovídajícího stavu ke dni účinnosti smlouvy,
s přihlédnutím k běžnému opotřebení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Nájemce je povinen zajistit na vlastní náklady a vlastní nebezpečí běžnou údržbu 
předmětu nájmu. /tj. opravy do výše částky za opravu 1.000,-Kč s tím, že maximální 
částka nesená nájemcem za opravy ročně je 10.000,-Kč/.

4. Poškození pronajaté části nemovitosti a závady, které nebyly způsobeny nájemcem, 
mohou vést ke vzniku škody pronajímateli a které nemají charakter běžné údržby, je 
nájemce povinen neprodleně oznámit pronajímateli a umožnit mu jejich odstranění.

5. Nájemcem provedené úpravy pronajímaných prostorů či jiné další úpravy provedené se 
souhlasem pronajímatele, které budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu 
ust. § 33 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,ZDP“), bude po dobu trvání této nájemní smlouvy odepisovat nájemce. V souladu 
s ust. § 28 odst. 3 ZDP pronajímatel nezvýší vstupní cenu pronajímaných prostorů o 
hodnotu těchto úprav.

6. Všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy si zajistí samostatně, 
na vlastní náklady nájemce a kopii pravomocného stavebního povolení a kopii 
pravomocného kolaudačního rozhodnutí, budou - li stavebním úřadem vydány, předá 
pronajímateli bez zbytečného odkladu. Kpřejímce dokončených prací přizve nájemce 
oprávněného zástupce pronajímatele nebo jím pověřeného zástupce.

7. Nájemce j e povinen si počínat tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodní 
události, je povinen dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy v objektu
a dále si počínat tak, aby svou činností nemohl nepříznivě ovlivnit či narušit provoz 
jakéhokoliv jiného telekomunikačního zařízení, které je ke dni platnosti této smlouvy 
umístěno na nemovitosti uvedené v čl. I. této smlouvy.

8. V předmětu nájmu zajišťuje nájemce péči o bezpečnost a ochranu zdraví při práci a 
požární ochranu ve smyslu platných obecně závazných právních předpisů, a je odpovědný 
za škody, které vzniknou jeho provozní činností. Zařízení je majetkem nájemce a nájemce 
na vlastní náklady zajišťuje jeho revize, údržbu, opravy a pojištění.

9. Nájemce předá na výzvu pronajímatele, do 15 dnů od obdržení výzvy, seznam osob 
oprávněných ke vstupu do předmětu nájmu za účelem provádění instalace nebo oprav a 
provádění údržby předmětu nájmu.



1

10. Nájemce má právo na poměrnou slevu nájemného, na základě oboustranně 
odsouhlaseného protokolu ve formě dobropisu, pokud dojde bez jeho zavinění nebo 
vinou pronajímatele k omezenému užívání předmětu nájmu.

11. Nájemce má právo přístupu do pronajatých prostor 7 dnů v týdnu a 24 hodin denně. 
Mimo dobu provozu školy, která bude vždy upřesněna ředitelstvím školy, bude přístup 
umožněn na základě předchozího ohlášení určeným zaměstnancům základní školy. 
Bude - li vstup mimo dobu provozu školy vynucen náhlou technickou závadou nebo jinou 
nepředvídatelnou událostí a nebude - li možné oznámit tento vstup předem, oznámí 
nájemce svůj vstup pronajímateli následující pracovní den.

VII.

Práva a povinnosti pronajímatele

1. Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci výstavbu telekomunikačního zařízení pro 
přenos signálu veřejné sítě mobilních telefonii dle normy GSM na pronajaté části nemovitosti, 
jeho provoz, údržbu a úpravy, včetně průchodu a průjezdu přes pozemky uvedené v čl. II

t této smlouvy bez omezení.

Současně s tím se pronajímatel zavazuje, že poskytne a zabezpečí nájemci veškerou 
vyžádanou součinnost pro získání příslušných povolení pro výstavbu výše uvedeného 
zařízení.

2. Pronajímatel se zavazuje, že neumožní žádnému třetímu subjektu instalaci či provoz 
takového zařízení, které by mohlo ohrozit zájmy nájemce a to bez jeho písemného 
předchozího souhlasu.

3. Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného 
telekomunikačního zařízení na zdroje energie. Pokud bude nutné tyto vybudovat poskytne 
nájemci veškerou vyžádanou součinnost pro získám příslušných povolení pro výstavbu sítí.

4. Pronajímatel je povinen předat předmět nájmu nájemci ve stavu stavebně, funkčně a 
hygienicky způsobilém k užívání.

5. O převzetí části nemovitosti sepíše pronajímatel s nájemcem předávací protokol, který se 
stane nedílnou součástí této smlouvy. Zápis musí být podepsán zmocněnými zástupci obou

^ smluvních stran. To se vztahuje i na vrácení pronajaté části nemovitosti pronajímateli.

6. Pronajímatel se zavazuje, že zajisti po celou dobu nájemního vztahu úklid a čistotu 
přístupových cest a údržbu pronajaté části nemovitosti.

7. Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu pronajaté části nemovitosti za účasti 
odpovědného zástupce nájemce, což mu nájemce na požádání umožní. Pronajímatel uvědomí 
nájemce o zamýšlené kontrole alespoň 5 pracovních dnů před jejím konáním, pokud možno 
písemnou formou.

t

8. Pronajímatel se zavazuje, že bez odkladu a dle svých finančních možností zajistí opravy 
závad stavební a technologické části pronajaté části nemovitosti, které mu budou nájemcem 
ohlášeny, nejsou charakteru běžné údržby a nebyly způsobeny zaviněním nájemce. To neplatí 
pro technologická zařízení instalovaná nájemcem.

9. Pronajímatel prohlašuje, Že nemovitost, jejíž část pronajímá, je pojištěna proti škodám 
způsobeným na budově elementárními vlivy - živelné pohromy, požárem, a škodám 
způsobeným třetími osobami. Neodpovídá za jakékoli jiné škody a není povinen uzavírat v 
tomto smyslu žádné další pojistné smlouvy.

5/7

L

NS 18011.doc



Pojištění zařízení, které je součástí obchodního jmění nájemce, hradí nájemce. Nájemce 
přebírá odpovědnost za Škody v budově jím způsobené.

10.Pronajímatel se zavazuje zajistit v případě prodeje výše uvedených nemovitostí třetí osobě, 
že tato bude majitelem nemovitostí zavázána v plném rozsahu k plnění ustanovení této 
smlouvy po dobu její účinnosti.

11 .Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto smlouvou 
umožní určeným zaměstnancům nájemce či třetím oprávněným subjektům průchod a průjezd 
k pronajaté části nemovitosti přes další pozemky, které spravuje bez omezení, tj. 24 hod. 
denně, 7 dnů v týdnu a bezplatně. Situační plánek se zákresem přístupu a příjezdu sc stává 
formou přílohy Č.2 nedílnou součástí této smlouvy.

VIII.

Podmínky ukončení nájmu

Platnost této nájemní smlouvy je možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran 
nebo výpovědí za podmínek níže stanovených.

Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé straně. V případě pochybností se má 
za to, že výpověď byla doručena desátého dne poté, co byla podána na poštu. Obě smluvní 
strany souhlasí s tím, že výpověď je možné dát pouze z těchto uvedených důvodů.

Pronajímatel může vypovědět uzavřenou smlouvu v tříměsíční výpovědní lhůtě pouze z 
následujících důvodů :

- nájemce užívá pronajatou část nemovitosti v rozporu s ustanovením této smlouvy,

- nájemce je o více než jedno čtvrtletí v prodlení s placením nájemného a pronajímatel jej 
písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného se stanovením termínu platby,

- nájemce provádí stavební úpravy bez souhlasu pronajímatele.

Nájemce může vypovědět smlouvu ve tříměsíční výpovědní lhůtě pouze z následujících 
důvodů:

- ztratí způsobilost k provozování činnosti,

- pronajatá část nemovitosti se stane bez jeho zavinění nezpůsobilá ke smluvnímu užívání,

- pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou,

- pronajaté prostory nebudou podle jeho uvážení dále dostatečné pro jeho činnost nebo bude- 
li rozhodnulo o ukončení podnikatelských aktivit nájemce,

- bude rozhodnuto o změnách ve vysílací síti mobilních telefonů,

- dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného zařízení v takovém rozsahu, že jej nebude 
možné provozovat.

Vypoví-li nájemce tuto smlouvu z důvodu, které vzniknou vinou pronajímatele, má nárok na 
vrácení poměrné části nájemného. Poměrná část je stanovena v návaznosti na dobu užívání 
pronajaté nemovitosti.

Nezíská-li nájemce všechna potřebná povolení pro výstavbu telekomunikačního zařízení bez 
jeho zavinění, nebo bude-li rozhodnuto o nerealizaci projektu výstavby telekomunikačního 
zařízení, nebo nebude-li nájemce vybrán jako realizátor tohoto projektu, má právo od

NS 18011.doc
6/7



smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být provedeno písemně a doručeno pronajímateli s tím, 
lc účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení. V takovém případě nese každá ze 
smluvních stran sama své vynaložené náklady bez nároku na jejich úhradu.

IX. .

Závěrečná ustanovení
Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází na právní nástupce obou 
smluvních stran.

Tato smlouva se řídí českým právním řádem. V případě sporů se smluvní strany zavazují je 
řešit na úrovni jednání svých statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je 
příslušný obecný soud ve smyslu platných ustanovení občanského soudního řádu.

Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena. 
Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu 
záměru v ekonomickém smyslu.

Jakékoliv změny této smlouvy s výjimkou navýšení nájemného o inflační doložku mohou být 
provedeny pouze písemnou formou, odsouhlasenou oběma smluvními stranami jako její 
dodatek.

Tato smlouva se vyhotovuje v 6 výtiscích, z nichž pronajímatel obdrží čtyři a nájemce dva 
výtisky.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 1999





V<,V F* I S
■í^%O^AHA

■irS 'II KU Mb MOV JI í ot-j; 1

re ^
,\em > *'**>• LIBER kód: 73089j. LIST VLASTNICTVÍ: 1711

sťnik (pořadí, jméno nebo název a adresa)

OBEC HL.M.PRAHA-MČ PRAHA 8 P8 ZENKLOVA 35

Identifikátor Podíl

00063797/00

ČÁSTEČNÝ VYPIŠ

g parcelní 
číslo

Výměra č.budovy Druh pozemku 
m2 část obce Způsob využití

/působ
ochrany

VLASTNICTVÍ POZEMKU A STAVBY

1831/2 5901 čp.1960 zastavěná plocha parn. území
občanská vybav.

fj Jiná práva
Odkaz na listinu číslo

PolVZ

BEZ ZÁPISU

C Omezení vlastnického práva
Odkaz na listinu číslo

PolVZ

Věcné břemeno (podle listiny) pro pare. 123
Smlouva o věcném břemeni V3 1295/96

109/98

umístění a provozu trafo stanice v suterénu čp„129 po dobu 
30 let ve prospěch Pražské energetiky,a.s. se sídlem Na Hrou 
dě 19,rč0 60193913.

Věcné břemeno (podle listiny) pro pare. 138/5 109/98
Smlouvá o věcném břemeni V3 1295/96

umístění a provozu trafo stanice v přízemí čp.581 po dobu 
30 let ve prospěch Pražské energetiky,a.s. se sídlem Na Hrou 
dě 19,IČO 60193913.

D Jiné zápisy
Odkaz na listinu Číslo

PolVZ

Návaznost na list vlastnictví číslo 79 5.1.0/92

Návaznost na list vlastnictví číslo 286 184/95

Návaznost na list vlastnictví číslo 10 503/98

Návaznost na list vlastnictví číslo 933 626/98

Stavba na více parcelách 2328/2 759/98
GP 1132-243/97
čp.182 na pare„č.2328/2 a na pare.č.2329/2



usr VLAS íNÍCTVÍ :

na list vlastnictví číslo 80)

-vaCi tituly nebo jiné podklady zápisu
Odkaz na listinu

tník 00063797/00 Pozemková kniha 
HS 1/91 DlJ/91 
Usneseni č.23/30 Z/91 
Vypiš ze zemských desek

1831/2 Vznik práva ze zákona

711

zákon c

s : n . 2

761/98

Číslo Po IV/ 

vložka 2867 426/92

1/2/91 509/98

Katastrální úřad PRAHA

položka knihy o poskytnutých 
údajích z katastru

Vvhotoveno dne: 02.06.99
hod.: 11:40:40

Podpí



Příloha zápisu ze 4. schůze 
Obvodní rady v Praze 8 
dne 1. února 1999

Usnesení č. 28/4.0R/99
Obvodní rada v Praz^^^^dn^^^^^J^^^^19 99 , po projednání 

návrhu odvolání pověření vedením Servisního
střediska pro správu svěřeného majetku Městské části (SeS MČ) 
Praha 8 ,
na základě ustanovení § 45 písm. b) zákona ČNR č. 367/1990 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

odvolává

■ě

(zařízení) - Servisního stře- 
majetku Městské části (SeS MČ) 

ké dovolené dosavad-

povereni
příspěvkové právnické osoby 
diska pro správu svěřeného 
Praha 8 (9210) , po dobu če.
ní vedoucí SeS MC Praha 8 ______________________

s účinností ke dni 2. února 1999,

II
p vede
ním příspěvkové právnické osoby (zařízení) - Servisního 
střediska pro správu svěřeného majetku Městské části 
Praha 8 (9210) , po dobu če£j3án^jnateřsk^_dovolené dosavad
ní vedoucí SeS MC Praha 8

s účinností od 2. února 1999,

III. zmocňuje
starostu MČ p.
stanovením platu p ____
vedením SeS MČ Praha 8 
usnesení,

(9210) dle části
poverenemu 

11 . tohoto

IV. ukládá
1. vedoucí 0§ ObÚ pí Maximo v ičové(3140)^^^^^

1.1 seznámit písemně pověřenéhood 2. 2. 1999 vedenjnr^^Se^^M^^Prana 8 (9210),
s tímto usnesením,

Termín: dne 3. 2. 1999

1



1

1.2 přenést prokazatelně realizaci tohoto usnesení na 
odpovědné zaměstnance SeS MČ Praha 8 (9210).

Termín: do 3. 2. 1999

Provede: 
Předkladatel:

vedoucí OŠ ObÚ 
starosta MČ p.

2



PříLoha č. 1 
usnesení č. 25/48.OR/97 
Obvodní rady v Praze 8 
ze dne 21. ledna 1997

Úplné znění Statutu a Organizačního řádu Servisního- střediska 
pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8

i.

1. Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části
(dále též jen "MČ") Praha 8 (dále jen "Servisní středisko"), 
se sídlem Šimůnkova 2/čp. 1223. 182 00 Praha 8 - Kobylisy.
IČ: 639 524, je právnická osoba (zařízení) zřízená Obvodním 
zastupitelstvem v Praze 8. Je zřízeno v souladu se zákony ČNR 
č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, 
č. 367/1990 Sb.. o obcích (obecní zřízení),
a č. 418/1990 Sb.. o hlavním městě Praze, v platných zněních, 
a obecně závaznou vyhláškou Hl.m. Prahy o hospodaření s majet
kem hl.m. Prahy é. 23/1994 Sb. HMP.

2. Úkoly zřizovatele vůči Servisnímu středisku realizuje v rámci 
své působnosti odbor školství Obvodního úřadu (dále též jen 
“ObÚ") v Praze 8 (týká se správy vymezených školských objektů 
uvedených v priioze tohoto Statutu a Organizačního řádu (dále 
jen "Statut”) pod písmenem "A".

3. Servisní středisko je příspěvkovou právnickou osobou (zaříze
ním). hospodařící v rámci schváleného plánu nákladů a výnosů 
s příspěvkem na provoz z rozpočtu MČ Praha 8 a dále pak s fi
nančními prostředky, získanými z nájmů ( prostorů v objektech 
uvedených v pří loze tohoto Statutu pod písmenem "A”.

4. V čele Servisního seřediska je vedoucí, kterého jmenuje o od
volává Obvodní rada v Praze 8; po odborné stránce je metodicky 
usměrňován odborem školství ObÚ v Praze 8.

5. Městská část vymezuje Servisnímu středisku majetek uvedený 
v příloze tohoto Statutu pod písmenem "A".
V rámci hospodářské činnosti spravuje na základě uzavřené man
dátní smlouvy s MČ Praha 8 další, objekty svěřené MČ Praha 8, 
uvedené v příloze tohoto Statutu pod písmenem "B".

6 .



3

í I .

Servisní středisko má technicko-provozni a ekonomi cko-obchodr. 
charakter a náplni jeho činnosti je
A. V úseku technicko-provozním

1. Zastupovat MČ Praha 8 (obec) jako vlastníka u vymezeného ma
jetku uvedeného v prii oze tohoto Statutu pod písmenem "A". Vy
konávat u majetku, vymezeného tímto Statutem, veškerá práva 
a povinností vyplývající z tohoto vlastnictví. Vykonávat veš
keré úkony související se správou majetku, podávat jménem MČ 
Praha 8 žádosti o záznam do katastru nemovitostí, zastupovat 
MČ Praha 8 v restitučním řízení u vymezeného majetku.
Při této činnosti Servisní středisko není oprávněno:
- zcizovat jím spravovaný majetek,
- zatěžovat jím spravovaný majetek,
- uzavírat nájemní smlouvy o nájmu bytů a nebytových prostorů, 

dohody o jejich změnách a dohody o zániku nebytových prosto
rů, bez souhlasu MČ Praha 8.

Pro tyto účely shromažďuje Servisní středisko příslušné pod
klady (výpisy z pozemkových knih, z katastru nemovitostí, ko
pie katastrálních map apod.).

2. Zajišťovat a zodpovídat za provozní údržbu a opravy majetku 
vymezeného tímto Statutem, tj. u objektů uvedených v při 1oze 
tohoto Statutu pod písmenem "A”, v rámci rozpočtu daného roku,

3 Zabezpečovat provádění povinných technických periodických re
vizí (ejektro, plynu, hromosvodů a- výtahů) a odstraňováni 
zjištěných závad.

}
4. Zabezpečovat činnosti energetika ve vymezených objektech.
5. Zajišťovat kompletní protipožární ocViranu a bezpečnost 

a ochranu zdraví při práci v objektech, vybavení požárních 
hydrantů a osazení, ručních hasicích přístrojů a zabezpečovat 
jejich pravidelné revize a kontroly.

6. Zabezpečovat ve spolupráci ,s autorizovanými firmami provoz ko
telen ve vymezených objektech uvedených v příloze tohoto Sta
tutu pod písmenem "A", které nejsou provozovány jiným 
subjek tem.



^ Hospodařeni s uvolněnými kapacitami školských zařízeni
Servisní středisko se řidí "Zásadami pronajímání nebýtovýc: 
prostorů v objektech ve vlastnictví obce, svěřených Městsk--. 
části Praha 8", v platném znění. schválenými Obvodní radou 
v Praže 8, Zabezpečuje předávání a přejímání volných prostorů 
za účasti nájemců, s následným sepsáním předávacího protokoLu. 
Hospodářská činnost Servisního střediska probíhá podle pravi
del stanovených MČ Praha 8.

Odpovídalí: ekonomicko-obehodní 
úsek ,
technicko - p rovozn l' 
úsek a právník Servis- 
n í ho s t ředis ka

rv.

Závěrečná ustanoveni
1. Tento Statut a Organizační řád nabyl účinnosti jeho schválením 

Obvodním zas tup itelstvem v Praze 8, tj. dnem 7. dubna 199 2.
2. Změny a doplňky tohoto Statutu a Organizační ho řádu schvaluje 

Obvodní rada v Praze 8.
3. Nedílnou součástí a prílohou tohoto Statutu a Organizačního 

řádu je "Seznam vymezených objektů svěřených Městské části 
Praha 8", který bude průběžně aktualizován (je členěn na části 
A, B a C) .

4. Úplné znění tohoto Statutu a organizačního řádu, jak vyplývá 
z pozdějších změn a doplnění, schválené Obvodní radou 
Praze 8, nabvvá účinnosti, od 1. ledna 1997.

i

1



V YMF7.FNYCH A

Pří I oha '"Statutu a Organizační h 
řádu Servisního střediska pr. 
správu svěřeného majetku Měscsk-. 
části Praha 8" (v úplném zněn; 
schváleném usnesenír
č. 25/48.OR/97)

SJXiLAJ
SPRAVOVÁN Ý CH 0 B .1 E K T i:

svěřených Městské části Praha 8

A. Seznam vymezených školských objektů v Praze 8-.

Pernerova 29/čp. 383 (Kollárovu 6)
k.ú. Karlín parcel. č. 357 občanská vybavenost

Celková .rozloha pozemků: 2 195 m2
Hodnota pozemků.: 3 731 500 . - Kč
Hodnota budov: 5 362 334, - Kč
ZŠ + MŠ Lyčkovo nám. 6/čp. 460 (Kubova 1, Sovova 2)
k . ú . Ka r 1 ,í n parcel . č . 610 občanská vybavenost

616/2 občanská vybavenost* • 611 hxiště - stadion
612 zeleň v zástavbě

/ 615 zeleň v zástavbě
Celková rozloha pozemků: 5 986 m2
Hodnota pozemků I 10 176 200 , - Kč 1Hodnota budov: l 15 296 106.- Kč

v



^J.ov3- 52/čp. 26

^,dnota pozemků:

paxcel.č. 2738/1 ostatní
2739 občanská vybavenost
2738/2 hřiště - stadion

Hodnota budov:

k.ú. Libeň

Hodnoca pozemků: 
Hodnota budov:

Hodnota pozemků:

Hodnota pozemků:

pozemku: 5 593 9 m w
9 508 100,- Kč

10 967 241.,14 Kč
'ě 2/čp. 350 (Krejčího 1)

parcel. (3. 247 objekt bydleni.
pozemků: 3 510 m2

5 967 000,- Kč
17 207 453,10 Kč

parce1.<3. 248 zahrada
pozemků: 4 300 9

7 310 000,- Kč
parcel. i2. 252 zah rada

pozemků: 759 7m”
1 290 300.- Kč

Bedrichovská 1/čp. 1960
, parcel. č. 1831/2 občanská vybavenost

1831/3 dvůr
pozemků: 15 688 7m~

: 26 669 600,- Kč
31 964 832.- Kč

k . ú. Libeň

Hodnota budov:
MŠ Lindnerova 1/čp. 575 (Kandrtova 7) 
k.ú. Libeň parcel.č. 158
Celková rozloha pozemků: 
Hodnota pozemků:

215
365 500,-

m
Kč

zeleň 
2 '

parcel.č. 109
Celková rozloha pozemků 
Hodnota pozemků:
Hodnota budov:

objekt bydleni
875 m^ 

1 487 500,- Kč 
7 151 696.40 Kč

Lindnerova 3/čp. 517 (Podlipného 4) 
k.ú. Libeň parcel.č. 108

107

zastavěná plocha 
- nádvoří 
ostatní

Celková rozloha pozemků: 
Hodnoca pozemků:
Hodnoca budov:

2 463 m^ 
4 187 100.- Kč 
4 767 797,60 Kč


